[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13.10.
	2011 г.
	№
	1317

О подготовке к безаварийному

пропуску паводка 2012 года
На основании согласованной заявки на финансирование проведения мероприятий по предотвращению чрезвычайных ситуаций, связанных с угрозой затопления территорий города Канска в паводковый период 2012 года, за счет средств резервного фонда Правительства Красноярского края, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска

1. Муниципальному казенному учреждению «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Канска» (Комарчев А.А.) подготовить необходимый пакет документов с  обоснованием необходимости выделения финансовых средств из резервного фонда Правительства Красноярского края на проведение противопаводковых мероприятий в 2012 году на территории города Канска.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  первого заместителя Главы города Канска по оперативному управлению (Павлова Т.Н.).
          3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы города Канска

                   Т.Н. Павлова